

Tandlæge FL Holding Vejle ApS

Svinget 1  
7100 Vejle

CVR-nummer: 37087025

ÅRSRAPPORT  
1. januar - 31. december 2021

(7. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 20. maj 2022

---

Dirigent: Frederik Lemche



INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	4

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8
Egenkapitalopgørelse .....	10
Noter .....	11
Anvendt regnskabspraksis .....	13

SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	Tandlæge FL Holding Vejle ApS Svinget 1 7100 Vejle
	E-mail: fredlemche@gmail.com
	CVR-nr.: 37 08 70 25
	Stiftet: 10. september 2016
	Kommune: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Frederik Lemche
<b>Pengeinstitut</b>	Nykredit Bank Kalvebod Brygge 1-3 1500 København V
<b>Revisor</b>	EKL Revision, Registreret revisionsanpartsselskab Skomagervej 13b 7100 Vejle
<b>Ejerforhold</b>	Frederik Lemche Svinget 1 7100 Vejle

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets hovedaktivitet**

Selskabets væsentligste aktivitet har bestået af at eje kapitalandele i datterselskaber, samt investering i øvrigt.

### **Usædvanlige forhold**

Der er ikke registreret nogen usædvanlige forhold i forbindelse med udarbejdelsen af årsrapporten.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter i den forløbne regnskabsperiode. Selskabet har realiseret et overskud på t.kr. 418, hvilket anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer**

Selskabets fremtidige resultater er meget afhængige af resultatudviklingen i selskabets tilknyttede virksomhed. Der forventes for det kommende regnskabsår et positivt resultat for den tilknyttede virksomhed, som vil bidrage væsentligt til et positivt resultat for regnskabsåret 2022.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

	2021	2020
1 Indtægter af kapitalandele .....	477.605	-180.849
Andre eksterne omkostninger.....	-6.750	-6.500
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>470.855</b>	<b>-187.349</b>
Andre finansielle indtægter .....	-7	642
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder .....	-30.242	-17.756
Andre finansielle omkostninger .....	-39.369	-54.052
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>401.237</b>	<b>-258.515</b>
2 Skat af årets resultat .....	16.753	17.061
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>417.990</b>	<b>-241.454</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	57.300	56.500
Overført resultat .....	360.690	-297.954
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>417.990</b>	<b>-241.454</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021  
AKTIVER

	2021	2020
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	2.394.402	2.216.797
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<b>2.394.402</b>	<b>2.216.797</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>2.394.402</b>	<b>2.216.797</b>
Selskabsskat .....	0	20.382
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....	192.051	32.667
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>192.051</b>	<b>53.049</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>42.268</b>	<b>6.351</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>234.319</b>	<b>59.400</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>2.628.721</b>	<b>2.276.197</b>



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021  
PASSIVER

	2021	2020
Virksomhedskapital.....	50.000	50.000
Overført resultat .....	444.392	83.702
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	57.300	56.500
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>551.692</b>	<b>190.202</b>
Kreditinstitutter .....	497.407	953.191
<b>4 Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>497.407</b>	<b>953.191</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser.....	456.148	441.844
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder .....	981.233	660.765
<b>5 Selskabsskat .....</b>	<b>134.916</b>	<b>0</b>
Anden gæld .....	0	23.434
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	2.325	1.761
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>1.579.622</b>	<b>1.132.804</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....	<b>2.077.029</b>	<b>2.085.995</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>2.628.721</b>	<b>2.276.197</b>
<b>6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.</b>		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	2021	2020
Virksomhedskapital primo .....	50.000	50.000
<b>Virksomhedskapital ultimo .....</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
Overført resultat, primo .....	83.702	381.656
Årets resultat .....	417.990	-241.454
Foreslået udbytte .....	-57.300	-56.500
<b>Overført resultat ultimo.....</b>	<b>444.392</b>	<b>83.702</b>
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo .....	56.500	55.300
Foreslået udbytte .....	57.300	56.500
Udloddet udbytte .....	-56.500	-55.300
<b>Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo.....</b>	<b>57.300</b>	<b>56.500</b>
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>551.692</b>	<b>190.202</b>

## NOTER

	2021	2020
<b>1 Indtægter af kapitalandele</b>		
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Resultatandele fra tilknyttede virksomheder efter skat .....	767.686	109.232
Afskrivning goodwill .....	-290.081	-290.081
<b>Indtægter af kapitalandele i alt .....</b>	<b>477.605</b>	<b>-180.849</b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets resultat.....	-16.753	-17.049
Regulering af tidligere års skat.....	0	-12
	<b>-16.753</b>	<b>-17.061</b>
<b>3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris, primo.....	3.402.690	3.402.690
Kostpris 31. december 2021	3.402.690	3.402.690
Op- og nedskrivninger primo .....	-1.185.893	-805.044
Årets resultatandele .....	477.605	-180.849
Udloddet udbytte .....	-300.000	-200.000
Op- og nedskrivninger 31. december 2021	-1.008.288	-1.185.893
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021 .....</b>	<b>2.394.402</b>	<b>2.216.797</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi
Tandlægerne i Vindinggård Center ApS CVR-nr. 29 82 72 73	Vejle	100%	767.686	1.016.721

I kapitalandele i tilknyttede virksomheder indgår merværdier på kr. 1.377.681 (2020: kr. 1.667.762).

## NOTER

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
<b>4 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Kreditinstitutter .....	1.395.035	953.555	456.148	0
	<u>1.395.035</u>	<u>953.555</u>	<u>456.148</u>	<u>0</u>

	2021	2020
<b>5 Selskabsskat</b>		
Selskabsskat, primo .....	-20.382	74.284
Skat af årets resultat .....	-16.753	-17.049
Regulering af tidligere års skat.....	0	-12
Betalt indkomstskat i regnskabsåret.....	36.036	-77.762
Sambeskatningsbidrag.....	192.008	36.799
Betalt ordinær acontoskat.....	-56.000	-36.000
Procentregulering, selskabsskat.....	7	-642
	<u>134.916</u>	<u>-20.382</u>

**6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2021 135 t.kr. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.
